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                                            БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                   VІIІ СКЛИКАННЯ                            ПРОЄКТ
                                                      Чергова 48 сесія	

     РІШЕННЯ № 48/2710
Від 1 лютого 2024 року                                 	     м. Боярка 
Про погодження передачі майна з балансу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради»
Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист директора КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» В. Пляцека від 16.01.2024 року № 46 (вх.№02-09/370/0-24 від 16.01.2024року,з метою підвищення ефективності ведення господарської діяльності та належної експлуатації майна комунальної власності Боярської міської територіальної громади, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою міста, комунальної власності (Протокол від 29.01.2024 року № 01-02/30),- 
                               	БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                    ВИРІШИЛА:

1. Погодити передачу з балансу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради» комунального майна, згідно з Додатком 1.
2. Доручити КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» та КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради» забезпечити приймання-передачу комунального майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, в установленому законодавством порядку, зі складанням відповідних актів.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою міста та заступника міського голови згідно розподілу функціональних обов'язків.

	
Міський голова                                                                Олександр ЗАРУБІН
Згідно з оригіналом:
Згідно з оригіналом
Секретар ради							Олексій ПЕРФІЛОВ
к ради                                                                  Олексій ПЕРФІЛОВ
	                      О. ЗІН




























ПІДГОТУВАВ:

Головний спеціаліст 
сектору охорони здоров’я                                                       С.ГРИНЮК


ПОГОДЖЕНО:

Начальник юридичного відділу                                             Л.МАРУЖЕНКО


Головний спеціаліст з питання	О.НАРДЕКОВА
запобігання та виявлення корупції


Керуючий справами	           Г.САЛАМАТІНА
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Додаток 1
       до рішення чергової 48  сесії Боярської міської ради
     VIII скликання
від 01.02.2024 року № 48/2710


Перелік
Комунального майна, що передається з балансу
КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради»
на баланс КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боярської міської ради»
	№ з/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470144
	30200,00
	503,33
	29696,67

	2.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470134
	30200,00
	503,33
	29696,67

	3.


	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470138
	30200,00
	503,33
	29696,67

	4.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470141
	30200,00
	503,33
	29696,67

	5.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470142
	30200,00
	503,33
	29696,67

	6.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470149
	30200,00
	503,33
	29696,67

	7.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470146
	30200,00
	503,33
	29696,67

	8.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470147
	30200,00
	503,33
	29696,67

	9.
	Концентратор кисню А8W(8л/хв) Canta
	10470148
	30200,00
	503,33
	29696,67




Керуючий справами	Ганна САЛАМАТІНА
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